
Usnesení č. 45 z 42. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 14.01.2013

1

U S N E S E N Í  č. 45
z 42. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 14.01.2013

I. Rada města schvaluje :
- zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu, Bc. Lucii Vyžrálkovou
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť,
- za správnost obsahové stránky: Ing. Pavel Procházka, MSc

1. s účinností od 15.1.2013 úpravu směrnice „Systém zpracování účetnictví“, 
bod 14. Směrnice pro poskytování a účtování cestovních náhrad dle 
předloženého návrhu

2. uzavření Kupní smlouvy se subjektem EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 
1685/17, 140 21 Praha, IČ : 25134701 v předloženém znění, včetně příloh a 
pověřuje starostu města podpisem kupní smlouvy

3. uzavření Smlouvy o výpůjčce se subjektem EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 
1685/17, 140 21 Praha, IČ : 25134701 v předloženém znění, včetně příloh a 
pověřuje starostu města podpisem této smlouvy

4. změny položkového rozpočtu dotace z rozpočtu města v rámci VFP v oblasti 
sportu na rok 2012 s názvem : „Rozvoj tenisových dovedností dětí a mládeže 
v TO Moravský Krumlov v roce 2012“ subjektu, a to do výše a rozdělení dle 
žádosti subjektu Tenisový oddíl při TJ Moravský Krumlov, Sídliště 359, 672 
01 ze dne 28.11.2012

5. zapojení Města Moravský Krumlov do dotačního titulu JmK na realizaci 
Výchovně rekreačního tábora pro děti, se spoluúčastí Města ve výši 20 % 
celkových nákladů, tj. 26.000,- Kč a pověřuje starostu města Moravský 
Krumlov k podpisu příslušné dotační žádosti

6. výpovědi smluv se subjektem: Varga – nápojové automaty, Jarošova 1231/8, 
669 02 Znojmo, IČ : 49955551 ve věci zabezpečení dodávek balené vody ve 
vratných obalech, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejich 
podpisem

7. postup MěÚ Mor. Krumlov ve věci provizorního zabezpečení výkonu státní 
správy na úseku zkušebního komisaře ve spolupráci s ORP Ivančice

8. Dohodu o poskytnutí reklamní plochy pro rok 2013 mezi subjekty MěKS 
Mor. Krumlov a ALMA, Dobelice

9. Darovací smlouvu č. 7/2012/OŠK s MUDr. Karlem Padalíkem, O. Kubína 
179, Boskovice, Darovací smlouvu č. 5/2013/OŠK se společností 
PARACELSUS, spol. s r.o., nám. T.G.Masaryka 43, Mor. Krumlov, 
Darovací smlouvu č. 6/2013/ s Pohřebním ústavem Musil, Husova 370, Mor. 
Krumlov, Smlouvu o reklamě se Znojemskou dopravní společností-PSOTA, 
s.r.o., Dobšická 3697/6, Znojmo a pověřuje starostu podpisem těchto smluv 
v předloženém znění

10.Darovací smlouvu se společností PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská 
činnost s.r.o., Pražákova 1000/60, Brno   na věcné dary do tomboly na IX. 
ples města a pověřuje starostu podpisem této smlouvy v předloženém znění



Usnesení č. 45 z 42. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 14.01.2013

2

11.Darovací smlouvy č. 1/2013/OŠK, č. 2/2013/OŠK, č. 3/2013/OŠK a č. 
4/2013/OŠK na předání věcných darů města Moravský Krumlov do tombol 
v rámci plesů pořádaných ve městě, a to Ples SŠDOS, Lidový ples, 
Studentský ples, Maškarní ples a pověřuje starostu podpisem těchto smluv 
v předloženém znění

12.Smlouvu o zajištění školení strážníků MěP na rok 2013 se subjektem : 
Statutární město Brno – Městská policie Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 
Brno, IČ : 44992785 v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem

13.poskytnutí finančního příspěvku subjektu : K-centra Noe při Oblastní charitě 
Třebíč na rok 2013 ve výši 10.000,- Kč na provozní náklady dle doporučení 
komise protidrogové prevence, prevence rizikového chování a prevence 
kriminality a pověřujeme starostu podpisem příslušné smlouvy

14.pronájem části pozemků par.č. 1464/1 v k.ú. Mor. Krumlov a par.č. par.č. 
462/1 v k.ú. Polánka u Mor. Krumlova, každý o výměře cca 250 m2 za cenu 
150,- Kč/m2 tj. 6250,- Kč/měs. firmě D.I.S., spol. s r.o., IČ: 46975616, 
Křižíkova 2960/72, Brno za účelem skladování materiálu na dobu neurčitou

15.pronájem pozemku par.č. 1322/1 o výměře 355 m2 vedený na LV 10001 pro 
k.ú. Mor. Krumlov žadatelům na dobu neurčitou od 1.1.2013 za cenu 4,-
Kč/m2/rok za účelem využívání jako zahrady

16.pronájem části pozemku par.č. 1710/14 o výměře cca 100 m2 vedený na LV 
10001 pro k.ú. Mor. Krumlov žadatelům na dobu neurčitou od 1.1.2013 za 
cenu 1,- Kč/m2/rok za účelem využívání  k oddychu a rekreaci

17.uzavření Smlouvy o právu provést stavbu mezi Městem Mor. Krumlova 
a Výchovným ústavem, dětským domovem se školou, střední školou, 
základní školou a školní jídelnou, Nádražní 698, Mor. Krumlov 
v předloženém znění

18.aktualizaci Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov č. MěÚ/11/2011 
o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům v předloženém 
znění s doplněním odd.III, čl. 4 o odst.6 ve znění ,,Na doporučení bytové 
a sociální komise v případě žádosti občana o přidělení bytu do nájmu z 
důvodu jeho naléhavé životní situace‘‘

19.uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího 
věcnému břemenu č. ZN-014130003332-1030004919/001-ADS na  stavbu s 
názvem „ Mor. Krumlov, Slunečná, kabel. smyčky NN“ na pozemek par.č. 
1984/22 vedeného na LV 10001  v k.ú. Mor. Krumlov a pověřuje starostu 
podpisem smlouvy. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úplatu  ve 
výši  1000,- Kč + DPH

20.uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího 
věcnému břemenu  č. ZN-014130002439-1030004742/002- MDP na  stavbu 
s názvem „Rakšice, Kopečná, přípojka NN“ na pozemek par.č. 2725/1 
vedeného na LV 10001  v k.ú.  Mor. Krumlov a pověřuje starostu podpisem 
smlouvy. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úplatu  ve výši  
1000,- Kč + DPH



Usnesení č. 45 z 42. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 14.01.2013

3

21.uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího 
věcnému břemenu  č. ZN-014130002101-1030004594/001-ADS na  stavbu s 
názvem „Rakšice, Polní, přípojka NN“ na pozemky par.č. 2341/19, 2341/25 a 
2341/26 vedené na LV 10001 v k.ú. Mor. Krumlov a pověřuje starostu 
podpisem smlouvy. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úplatu ve 
výši  3000,- Kč + DPH

22.přidělení bytu 2 + kk, ul. Zámecká 22, Mor. Krumlov o výměře 71,80 m2,
žadateli od 1.2.2013 za čisté nájemné  3.537,- Kč/ měs

23.postup při přidělování bytů občanům města ze sociálních důvodů

24.přidělení bytu č. 255/1 o velikosti 2+1 na ulici Břízová do nájmu žadateli od 
1.2.2013 ve výši nájemného 3 168.-Kč/měsíc + poplatku za vybavení bytu 
a záloh na služby spojené s užíváním bytu

25.prodloužení nájemní smlouvy na dobu určitou do 28.2.2015 k bytu č. 44/3, 
nám T.G.Masaryka 44, Mor. Krumlov s nájemnicí

26.prodloužení nájemní smlouvy na dobu určitou do 28.2.2015 k bytu č.142/12, 
ul. Školní 142, Mor. Krumlov s nájemníkem

27.uzavření nájemní smlouvy o nájmu bytu č. 1265/7 o velikosti 1+0 na ulici 
Husova 1265 se žadatelem na dobu určitou do 31.12.2013

28.použití znaku Města Moravský Krumlov subjektu : Orel Jednota Mor. 
Krumlov, oddíl florbalu za účelem reprezentace města ve florbalové lize dle 
žádosti ze dne 13.12.2012

29.přidělení bytu 2+1 na nám. T.G.Masaryka 33 v Moravském Krumlově
žadatelce dle žádosti ze dne 12.12.2012

30.změnu položkového rozpočtu v rámci programu VFP na rok 2012 pro oblast 
sociální na projekt : „Nákup zdravotní matrace“ ve výši a složení dle žádosti 
ze dne 19.12.2012

31.přidělení bytu č. 9 o velikosti 1+1 ve 3.NP o výměře 44,10 m2, v bytovém 
domě Komenského č.p. 1452 na pozemku p.č. 213, 214, 215, 216, k.ú. 
Moravský Krumlov žadatelce za cenu nájmu 2.500,- Kč/1 měsíc

32.změnu položkového rozpočtu dotačního programu VFP na rok 2012 v oblasti 
sportu na projekt „Podpora mládeže v požárním sportu“ subjektu SDH 
Rakšice, Havlíčkova 1073 ve výši a struktuře dle žádosti ze dne 07.01.2013

33.čerpání ostatních neinvestičních výdajů v roce 2012 – plavecký výcvik žáků 
ve výši 46.539,50 Kč z rezervního fondu Základní školy, nám. Klášterní 134, 
672 01 Moravský Krumlov dle žádosti ze dne 08.01.2013

34.pořízení sportovního vybavení tělocvičny objektu Sokolovny dle 
předloženého položkového rozpočtu

II. Rada města doporučuje :
1.   ZM trvat na navržené ceně za prodej nemovitosti 

Restaurace Blondýna vč. pozemku a zveřejnit záměr prodeje nemovitosti



Usnesení č. 45 z 42. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 14.01.2013

4

III. Rada města pověřuje :
1. starostu města k udělení zplnomocnění SMM Moravský Krumlov pro rok 

2013 k sepisu a podpisu notářských nebo exekutorských zápisů za Město 
Moravský Krumlov souvisejících s uzavíráním nájemních smluv dle 
příslušných ustanovení Vnitřní směrnice města Moravský Krumlov č. 
MěÚ/11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům v 
aktualizovaném znění

IV. Rada města provádí :
1. rozpočtové opatření č. 45/2012 v předloženém znění

V. Rada města souhlasí :

1. s přechodem nájmu k bytu č. 148/1, na ul. Komenského 148, Mor. Krumlov 
a schvaluje uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou k bytu č. 148/1 s 
nájemkyní

2. se záměrem pronájmu NP - malé tělocvičny na ZŠ Ivančická 218, Moravský 
Krumlov, umístěné v přízemí budovy ZŠ, pavilonu F o výměře 225 m2,  
subjektu: Základní škola, Moravský Krumlov, Ivančická 218, okres Znojmo, 
příspěvková organizace, a to na dobu 10 let,

VI. Rada města revokuje :

1. své usnesení č. 43 přijaté na 41. schůzi RM ze dne 10.12.2012 a to bod III.5 
v plném znění

VII. Rada města odkládá :

1. své rozhodnutí ve věci vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce v PO 
MěKS Moravský Krumlov

2. své rozhodnutí ve věci prodloužení trvání doby nájmu k bytu dle žádosti 
nájemkyně

3. své rozhodnutí ve věci žádosti o snížení nájemného nájemkyni ze dne 
08.01.2013

4. své rozhodnutí ve věci termínů RM a ZM na rok 2013

VIII. Rada města ukládá  :

1. vedoucí finančního odboru zapracovat rozpočtové opatření do evidence 
a finančních výkazů Města Moravský Krumlov na rok 2012

2. řediteli SMM upravit nájemní smlouvu na Restauraci Blondýna do 
standardního stavu



Usnesení č. 45 z 42. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 14.01.2013

5

IX. Rada města trvá  :

1. na svém postupu ve věci řešení narovnání majetkoprávních vztahů 
k pozemku p.č. 1710/75 zastoupených vlastníků zastoupených J. Šlapanským

X. Rada města bere na vědomí:
1. informace starosty o výsledku proběhlých jednáních za uplynulé období

2. zprávu o činnosti referátu kontroly za rok 2012

3. referátu kontroly o stavu agendy řešení stížností a petic občanů k 31.12.2012

4. informaci tajemníka o stavu agendy státní správy na odboru dopravy MěÚ, 
úsek zkušebního komisaře

5. informace ředitele MěKS ve věci zabezpečení dotačního programu VFP 
v oblasti kultury 2012 s tím, že po zkušenostech Město Moravský Krumlov 
v roce 2013 bude zabezpečovat administraci dotačního titulu VFP (tvorba 
smluv, předběžná a následná kontrola

6. Výroční zprávy o činnosti základních škol v Moravském Krumlově za školní 
rok 2011 – 2012, Zápis ze zasedání školské rady při ZŠ nám. Klášterní ze 
dne 22.10.2012 a Zápis ze zasedání školské rady při ZŠ Ivančická ze dne 
28.11.2012

7. Přehled činnosti v oblasti protidrogové prevence, prevence rizikového 
chování a prevence kriminality v regionu Moravský Krumlov za rok 2012

8. informaci o vyřešení žádosti o změnu nájemce v nebytových prostorách v 
suterénu domu č. p. 45

9. termíny působení Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra ČR v prostorách 
MěÚ Mor. Krumlov v roce 2013

10.žádost na vybudování osvětlení ke hřbitovu Osadního výboru Polánka ze dne 
28.12.2012 a postupuje ji SMM k vyřízení

11.žádost na výměnu oken a vstupních dveří do tělocvičny Osadního výboru 
Polánka ze dne 28.12.2012 a postupuje ji SMM k vyřízení

12.Zápis z jednání komise bytové, sociální a zdravotní ze dne 09.01.2013

13.podnět na prohlášení objektu Sokolovny, Palackého 60, 672 01 Mor. 
Krumlov za kulturní památku ze dne 11.12.2012

14.dopis ze dne 04.12.2012 ve věci Mostu v Mor. Krumlově na pozemcích p.č. 
1948 a p.č. 1951 – výzva k úhradě

15.informace ředitelky ZŠ Ivančická Mgr. Lenky Hodaňové ze dne 04.01.2013

Zapsala :
                                                                                ..…………………………………
                                                                                                     Bc. Lucie Vyžrálková
Za obsahovou správnost:                                                       
              ..…………………………………

                             Ing. Pavel Procházka, MSc

V Moravském Krumlově, dne 16.01.2013

..………………………………… .…………………………………
       Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                              starosta města




